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
правлении. 

В результате дорожно-транс-
портного происшествия 20-летний 
водитель «Hyundai Solaris» и четыре 
его пассажира, в том числе 5-летний 
ребенок, также водитель и пасса-
жир автомашины «ВАЗ-1113» были 
доставлены  МЦРБ с различными 
травмами, пассажир автомашины 
«ВАЗ-1113» скончался в больнице.

Особую озабоченность вызы-
вают дорожно-транспортные про-
исшествия с участием несовершен-
нолетних. Так, за 12 месяцев 2013 
года произошло 38 дорожно-транс-

портных происшествий, в которых 
пострадали 47 детей, в том числе 
22 несовершеннолетних, которые 
были водителями и пассажирами 
мототранспорта.

19 июля 2013 года в 15.30 в г. 
Михайловка Волгоградской области 
26-летний водитель,  управляя ав-
томашиной «Chevrolet Cruze», сле-
довал по ул. Коммуны, напротив д. 
158,  совершил наезд на 11-летнего 
пешехода, который переходил про-
езжую часть вне пешеходного пере-
хода и из-за стоящего на обочине 
транспортного средства.  В резуль-
тате дорожно-транспортного про-
исшествия пешеход с сотрясением 
головного мозга и ушибом правой 
стопы был доставлен в больницу.

Уважаемые родители! Приоб-
ретая своим детям собственный 
транспорт (велосипед, мотоцикл, 
скутер) подумайте, где и когда он 
сможет кататься на нем. Не за-
бывайте, что ребенок должен до-
стигнуть 14-летнего возраста для 
катания на велосипеде и 16-летнего 
возраста для катания на мопеде и 
скутере по проезжей части.

Так, 16 июля 2013 года в 17.00 в 
ст. Кумылженская Волгоградской об-
ласти 54-летний водитель, управляя 
автомашиной «ВАЗ-21060», следо-
вал по ул. 50 лет Октября, напротив 
д. 27, при выезде на дорогу с при-
легающей территории не уступил 

дорогу мопеду «Орион».
В результате дорожно-транс-

портного происшествия:
 водитель автомашины, 

54-летний мужчина, с сотрясением 
головного мозга и закрытой череп-
но-мозговой травмой, водитель мо-
педа, 15-летний молодой человек с 
переломом левой руки, переломом 
правого и левого бедра, переломом 
челюсти, закрытой черепно-мозго-
вой травмой, сотрясением головно-
го мозга, пассажир мопеда, 14-лет-
ний молодой человек с переломом 
левого бедра, перелом левой руки, 
черепно-мозговой травмой были до-
ставлены в Кумылженскую ЦРБ.

Уважаемые участники дорож-
ного движения!

Помните, знать и соблюдать 
Правила дорожного движения – это 
обязанность каждого из нас, ведь от 
наших действий на дороге может за-
висеть судьба другого человека. 

Самая главная ценность чело-
века — это жизнь. И оборвать ее 
могут простая беспечность, невни-
мательность или равнодушие. Наша 
безопасность находится в наших ру-
ках, давайте помнить об этом!!

Инспектор по пропаганде 
ОГИБДД МО МВД РФ «Михайлов-

ский» Волгоградской области 
Алина Меренич
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КВАРТИРЫ
ПродажаПродажа
1 ком. кв.1 ком. кв.

Общежитие кв. типа, 5 
этаж, хороший ремонт, пласт. 
окна, большая лоджия с видом 
на парк, ванна - кафель, новая 
сантехника, о/с, 850 тыс. руб. Т. 
8-917-830-49-30

1 комнатные квартиры на 
сайте www.anstatus34.ru

1-2 ком. кв., в новом жилом 
доме «Калинка», современная 
планировка, индивидуальное 
поквартирное отопление, ком-
плексное благоустройство тер-
ритории, парковочные места, 
детский игровой городок, жилье 
нового поколения, от 1 млн. 200 
тыс., содействие в получении 
банковского кредита.Т. 5-23-23, 
5-28-77, 8-904-757-25-70, 8-905-
392-69-75.

2 Краснознаменская 18, 1-й 
этаж, комната 12 кв.м., хор сост. 
750 т.р. 8-909-392-37-92

2 Краснознаменская 34, 4-й 
этаж, балкон, 1 млн. 8-904-777-
95-91

2 Краснознаменская 55 А, 
1 этаж., хороший ремонт, ванна 
и туалет - отделка кафель, при-
хожая - МДФ, новые двери, пло-
щадь 24.5 кв. м., без посредни-
ков (продает собственник) 860 
тыс. руб. Т. 8-909-385-45-99

2 Краснознаменская 55 А, 
22.6/12/5 м., 5 эт., ремонт, 820 
тыс. руб. можно под материн. ка-
питал. Т. 8-960-886-38-38

2 Краснознаменская 55а, 
1/5, б/б, кухня 7,7 комната 19 
кв.м., отличное состояние 1 млн. 
100 т.р. 8-937 543-24-33, 8-905-
399-37-01

2 Краснознаменская 8 общ. 
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
нолеума, фанеры и ДСП на по-
лы. Т. 8-906-409-09-55

Отделочные работы: уста-
новка дверей, монтаж откосов, 
гипсокартона, МДФ, ПВХ, потол-
ков и стен. Настил полов, ДСП, 
ОСП, ДВП, ламинат, линолеум. 
Балконы и лоджии под ключ. Вы-
езд в районы. Т. 8-902-387-20-44, 
8-927-256-56-70

Все виды внутренних и на-
ружных отделочных работ, от-
делка помещений любого типа: 
сайдинг, пластик, МДФ, ГКЛ, по-
лы, кафель, обои, плитка по-
толочная, шпаклевка стен под 
обои, покраска, выравнивание 
стен, потолков, ламинат, уста-
новка дверей. Т. 8-902-092-41-94

Все виды отделочных работ: 
кафель, гипсокартон, штукатур-
ка под маяк, 2 уровневые потол-
ки, установка дверей, обойная 
работа, шпаклевка, ламинат, вы-
равнивание стен, наружные ра-
боты, сайдинг, металлосайдинг, 
крыши любого типа, камин лю-
бого типа и мн. др. Квартиры, до-
ма, офисы «под ключ». Т. 8-937-
730-45-18

Отделочные работы любой 
сложности. Недорого. Т. 8-988-
491-22-34, 8-919-982-19-20, 
8-904-437-30-37

Все виды отделочных работ, 
кап. ремонт старых домов, заме-
на фундамента, цоколя, обчинки, 

отдельным объектам. Т. 8-937-
734-64-66.

Производственная база, Со-
сновая 9, 2 эт здание 200 кв.м., 
кирпичные гаражи, зем. уч. 20 со-
ток в собственности, 8-905-399-
37-01

Производственно-склад-
ской комплекс, с готовым биз-
несом по калибровке подсолнеч-
ника, состоящий из 8 строений, 
которые расположены на огоро-
женной забором территории. Об-
щая площадь строений 1500 кв. 
м., х/с, произведен капитальный 
ремонт кровли и зданий снаружи. 
Площадь з/у 36 соток. Открытая 
бетонированная площадка, ком-
муникации. Одно из помещений 
является офисным. Транспорт-
ная доступность. Стоимость ком-
плекса 15 200 000 рублей или 
сдается по договорной цене. Тел. 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-
20.

Серафимовича 21, магазин 
и земельный участок в собствен-
ности 2 млн. 300 т.р. 8-905-399-
37-01

Склад ул. Цветочная, 
90кв.м., 3,8 сот, 1200 тыс.руб., 
содействие в получении банков-
ского кредита. Т. 5-23-23, 5-28-
77, 8-904-757-25-70, 8-905-392-
69-75.

Склад-магазин на террито-
рии Оптовой базы. Т. 8-903-327-
45-69

Складское помещение ул. 
Вишневая, склад 94 кв.м. зем. 
участок 8 соток в собственности 
2 млн. 500 т.р. 8-905-399-37-01

Тишанская, 35-в (5 тупик), 
металлический ангар, между 
двух ж/д путей, размер 20х40 м., 
въезд с двух сторон, земельный 
участок 4000 кв.м. в собственно-
сти, рассмотрю все варианты об-
мена, 2 500 000 руб. Т. 2-27-89, 
8-927-528-86-83

Торговая ул., капитальный 
действующий магазин с площа-
дью 250 кв.м – 3,5 млн.руб.; но-
вый капитальный 2х этажный, 
150 кв.м. -1,9млн, расположены 
на ул. Торговая между ул. Мира и 
ул. Ленина. В обоих водопровод, 
современное отопление. Место 
оживлённой торговли, 8906-410-
85-64, 8-902-091-92-00

Украинская, 54 (угол ул. Бли-
нова), кирпичное здание в 3-х 
уровнях, перекрытия ж/бетон-
ные, без внутренней отделки, 
1500 кв. метров, часть 1 этажа 
– действующая автомастерская, 
возможно сочетание жилого – не-
жилого, под офисы, общежитие, 
гостиницу и т.д., 8.5 соток земли 
в собственности, 12 500 000 руб. 
Т. 2-27-89, 8-927-501-04-88

Энгельса, (Евро-климат) па-
вильон 900 т.р. 8-905-399-37-01

Энгельса, 14 (р-н 7, 5 школы) 
Нежилое помещение, 35 кв.м. от-
дельный вход, хорошее сост. 2 
млн. 250 т.р.8-905-399-37-01

СдаюСдаю
Сдается в аренду готовое 

помещение под супермаркет, 
220 кв. м. Сдаются складские и 
офисные помещения ул. Ким-1. 
Т. 8-903-317-42-20

Сдается помещение 120 кв. 
м. (полностью цокольный этаж) 
в долгосрочную аренду, все ком-
муникации проведены, ул. Ре-
спубликанская 35 с возможно-
стью свободного планирования. 
Т. 8-902-310-47-84

Сдается помещение 120 кв. 
м. (полностью цокольный этаж) 
в долгосрочную аренду, все ком-
муникации проведены, ул. Ре-
спубликанская 35 с возможно-
стью свободного планирования. 
Т. 8-902-310-47-84

Сдается в аренду павильон 
в центре ул. 2 Краснознаменская 
(напротив почты № 2 и универ-
сама «Магнит»), 40 кв. м. (свет, 
отопление, сплит-система, тор-
говый прилавок, подсобка), це-
на 13 тыс. руб. + свет, рассмотрю 
разные варианты. Т. 8-927-500-
01-98

Сдаются в аренду торговые 
площади, офисные помещения, 
складские помещения, гараж-
ные боксы, открытая площадка, 
модуль 900 кв. м. в черте города, 
охрана круглосуточно Т. 8-902-
383-42-82

Срочно сдаются помеще-
ния 80 кв. м., 2 комнаты, с/у, ул. 
Республиканская 71, (2 этаж). Т. 
8-960-892-22-22

Аренда торгового помеще-
ния, перекресток ул. Обороны и 
Энгельса, 100 кв. м. Т. 8-937-702-
11-77

В районе рынка Ленина, 86 
магазин «Меркурий» (напротив 
башни бывшего маслозавода) 
сдается в аренду торговая пло-
щадь Т. 2-38-08, 2-27-89, 8-927-
501-04-88

Кулинария сдает в аренду 
кондитерский цех с оборудова-
нием. Т. 6-30-20, 8-927-529-24-47

Победы, 30-а (Отрожки, р-н 
56 магазина), помещение под 
производственный цех, возмож-
но под офис, 380.9 кв.м., нор-
мальное состояние, свет, газ, га-
раж под две грузовые машины, 
вспомогательные складские по-
мещения Т. 2-27-89, 8-927-501-
04-88

Помещение (салон Респу-
бликанская, 34 62,8 кв.м. 2 зала. 
Подсобка. 600 руб/кв.м. 8-905-
399-37-01

Сдается в аренду гараж, 
складское помещение. Тел. 
8-904-770-96-90

Сдается квартира под мага-
зин, центр, ул. Энгельса 13 А, 44 
кв. м. 35 тыс. руб. Т. .8-904-755-
17-55

Сдается открытая площад-
ка, 500 кв. м. Т. 8-904-415-36-22, 
8-937-708-62-57

Сдается помещение в цен-
тре города, 2 эт. Т. 8-905-396-08-
47

Сдается помещение под 
массажный кабинет на террито-
рии гостиницы. 2 этаж. Хорошие 
условия, удобный график рабо-
ты. 8 905 399 37 01

Сдается складское поме-
щение общ. пл. 500 кв. м., высо-
та 6 м., отопление, круглосуточ-
ная охрана. Т. 8-904-415-36-22, 
8-937-708-62-57

Сдам магазин в аренду на 
короткий срок (сезонная аренда 

на 3 мес.: декабрь, январь, фев-
раль), 30 кв. м., в удобном про-
ходном месте, просторная пар-
ковка, теплое помещение газ. 
отопление, центр. водопровод, 
все удобства, Интернет, пласт. 
окна. Оплата: 15 тыс. руб. в ме-
сяц. Т. 8-927-508-71-61

Торговая площадь 30 кв.м. 
около м-на МАГНИТ на ул.2-я 
Краснознаменская. 8-905-399-
37- 01

Торговая площадь 
ул.Некрасова, 11. 60 кв.м. напро-
тив Центра соц.защиты. Парков-
ка. 8-905-399-37-01

Торговая площадь 
ул.Энгельса, 15. 50 кв.м. р-н 5 и 
7 школы, торец дома. Парковка. 
8-905-399-37-01

Торговая, отдельно стоящие 
здания на рынке 250 и 150 кв.м., 
автономное отопление, раскру-
ченное место, 400руб/кв.м., торг, 
8906-410-85-64

Центр города, ул. Энгельса, 
помещение 110 кв. м., 2 зала: 
47.3 и 52.6 кв. м. подсобное по-
мещение 10 кв. м., с/узел, выста-
вочный зал для манекенов 4 кв. 
м. Т. 8-937-566-40-70

ОбменОбмен
Магазин, ст. Арчединская, 

Михайловский район, кирпичный, 
общая площадь 45 кв.м., подсоб-
ные помещения, рядом проезжая 
трасса, асфальт, хорошая про-
ходимость, можно под кафе, бар 
или закусочную. Есть удобный 
подъезд для авто, место с высо-
кой проходимостью. Земля 224 
кв.м.. Документы готовы, все в 
собственности. Меняю на любое 
жилье или продаю, цена 600 тыс.
руб, рассмотрю все варианты. 
Тел.: 8-937-708-73-21.

КОММЕРЧЕСКОЕ 
ОБОРУДОВАНИЕ

ПродажаПродажа
Витрина стеклянная угло-

вая, весы торговые, 2 морозиль-
ных ларя. Т. 8-902-656-44-95

Кассовый аппарат, новый. Т. 
6-30-20, 8-927-529-24-47

Новые торговые весы 2 
шт., 3000 р., торговая палатка 
с металлич. каркасом и торго-
вым столом, 10 тыс. руб., торг. Т. 
8-927-540-53-10

Оборудование вентиляци-
онное производственное, ком-
прессор для охлаждения комна-
ты. Т. 8-902-658-46-78, 4-00-16

Продается шкаф-стеллаж 
для магазинов или офисов, но-
вый, 1 шт. - 6 тыс. руб., за 5 шт. 
- 25 тыс. руб. Т. 8-937-724-79-39 
Евгений

Производственная посудо-
моечные машины. Т. 8-902-658-
46-78, 4-00-16

Рекламная раскладушка о 
продуктах, 2 шкафа для магази-
на б/у, недорого. Т. 8-902-658-46-
78, 4-00-16

Термоса пищевые, электро-
котлы для воды для пищеторга. 
Т. 8-902-658-46-78, 4-00-16

Холодильный шкаф 2 двер-
ный, холодильная витрина (ста-
рого образца). Т. 8-902-658-46-
78, 4-00-16

Шкаф жарочный 3 камерный 
для пищеторга. Т. 8-902-658-46-
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